
Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[12.12.2022] 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “AUTO MANOKU SERVIS” shpk, me NIPT – L62311016C 

                       Adrese:Tirane,Kashar,Yrshek,Rr.Nozllaku,Godina 2,Kateshe,Kati  1 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar (Sherbime) 

Numri i procedurës REF-51100-11-24-2022: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Riparim dhe vendosje e 

pjeseve te kembimit per automjetet e FONDIT 2022”,Kontrate nje Vjecare 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr.139 date 10tetore 

2022,REF-44192-10-03-2022.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

     1. Operatori ekonomik “AUTO MANOKU SERVIS” shpk, me NIPT – L62311016C me ofertë 

ekonomike 1.800.000 (në million e tetëqind mijë) lekë pa TVSH.   

        

     2. “VILNIK MOTORS” me NIPT – L0131403G me ofertë ekonomike 1.841.250 (një million 

e tetëqind e dyzet e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.                                     

 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

NUK KA operatore te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “AUTO MANOKU 

SERVIS” shpk, me NIPT – L62311016C Adrese:Tirane,Kashar,Yrshek,Rr.Nozllaku,Godina 

2,Kateshe,Kati 1,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.800.000 (në million e tetëqind mijë) lekë pa 

TVSH.   është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  


